
€.~tdnclo de Ódo ]o~ do~ Campo~ 
'Pre/t.ltura 

€étado de Ódo 'Paulo 

LIVRON. 0 FLS. N . o 

v· ..... - . -JI\L 

R- •. ,,ot'. ,_"":) ,~ · ...!" 0 

DECRETO N9 ~587/7 8 N°~.,3oe~._l~ 19}g_ 

de 08 de Maio de 1978 

Dispõe sobre exoneraçao de Sub- Pre 

feito do Distrito de São Francisco 

Xavier . 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

nos termos do disposto no artigo 39, itens V e VIII , do Decreto- Lei Com 

plementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969; 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica o Sr. EZEQUIEL ALVES GRA 

CIANO, exonerado das funções de Sub- Prefeito do Distrito de são Francis 

co Xavier, para as quais fora nomeado pelo Decreto n9 1930/75 , de 30 de 

dezembro de 1975 . 

Art igo 29 - Este Decreto entrará em vigor -

na data de sua publicação, revogadas as dispos ições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 

03 de maio de 1978 . 

Registrado e publicado n 

feito , aos oito dias do mes de maio do 

e oito. 

DA/fjr. 

aula Santos 

do Pre 

setenta 


